PAGE
2

Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.03.2016                                                                                                № 84
с. Маяк
О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк»Нанайского муниципального района Хабаровского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, в соответствии со статьями 22, 23, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 26 Избирательного кодекса Хабаровского края и статьей 37 Устава сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края:

	Бельды Андрей Олегович
	- 1981 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ СОШ с. Маяк, предложен для назначения территориальной избирательной комиссией Нанайского района;

	Казакова Ирина Александровна
	- 1990 года рождения, образование высшее, воспитатель МАДОУ «Детский сад с. Маяк», предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;

	Каяшева Ирина Ивановна
	- 1962  года рождения, образование  высшее, учитель МБОУ СОШ с. Маяк, предложена для назначения территориальной избирательной комиссией Нанайского района;

	Попович Анна Иосифовна
	- 1956 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ СОШ с. Маяк, предложена для назначения территориальной избирательной комиссией Нанайского района;

	Припутнева Марина Николаевна
	- 1965 года рождения, образование высшее, заместитель директора по воспитальной работе МБОУ СОШ с. Маяк,  предложена для назначения ХРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Сипаткина Наталья Ивановна
	- 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитатель МАДОУ «Детский сад с. Маяк», предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;

	Соколова Вера Ивановна
	- 1960  года рождения, образование среднее профессиональное,  воспитатель МАДОУ «Детский сад с. Маяк», предложена для назначения собранием избирателей по месту работы;

	Соловьева Ольга Николаевна
	- 1958 года рождения, образование среднее профессиональное,  библиотекарь МБОУ СОШ с. Маяк, предложена для назначения территориальной избирательной комиссией Нанайского района.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Нанайского района, главе сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края  для сведения.

3. Избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края  провести первое организационное заседании 08.04.2016 года.

4. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края сведения о вновь назначенных членах избирательной комиссии сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края с правом решающего голоса (фамилии, имена, отчества, субъекты предложений кандидатур в состав избирательной комиссии).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Маяк»
                                             А.В. Алипченко

Глава сельского поселения

     А.Н. Ильин